PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 13 de julho de 2018.

Ofício nº 588/2018- GP.

Exmo Sr.
MIGUELBRAGIONILIMACOELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 209/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas
informações do Sr. Anselmo Ramos Basílio, Secretário de Esporte e

Lazer.

Sendo o que me

de estima e considera ã .
mento, renovo protestos

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
-». CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Porto Ferreira, 06 de maio de 2018.

PORTO FERREIRA

Ofício n?223/2018 - SEL

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos André Pereira Silva
Assessor para Assuntos Legislativos

Ref.: referente ao requerimento n0209/2018

Senhor Assessor,

Em resposta ao memorando n0198/2018 - AAL do vereador José Gustavo Braga

Coluci, esta secretaria tem a informar que:

O referido equipamento público, deverá receber investimentos nas próximas semanas

para a implementação de uma Casa da Cidadania em parceria com a Secretaria de

Desenvolvimento Social e Cidadania e a Secretaria de Cultura. Na área esportiva, a

Secretaria de Esportes e Lazer através dos serviços da Secretaria de Infraestrutura

Obras e Meio Ambiente, realizará uma manutenção e reparos em geral.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos s/n - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 35853737 / 3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.brlesporte@portoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ conAm

16/07/2018

Tipo/Processo: E - 5830 / 2018
Requerente
Tel. Contato

Usuário

Assunto
Departamento

Histórico

Data/Hora 16/07/2018 - 15:41:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200

Bárbara de Oliveira

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Of. n° 588/2018- GP.
Ref.: Resposta ao Requerimento nO 209/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1